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Sygn. USK/DZP/PN-134/2017
                                                   


   Wrocław, 2017-08-16
Dotyczy:  Dostawa odczynników la Laboratorium Mikrobiologicznego- wyczerpanie asortymentu; USK/DZP/PN-134/2017

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2015 r. poz. 2164 ze zm. ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Dotyczy: Pakiet nr 2 – Podłoża na płytkach, buliony i materiały dodatkowe do hodowli
i wstępnej identyfikacji drobnoustrojów.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 7 agaru z zółcią, eskuliną 
i azydkiem sodu, wybiórczego dla enterokoków i paciorkowców z grupy D?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu kompatybilności podłoża wymienionego w pozycji nr 18 z aparatem Vitek2? 
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ

3. Czy Zamawiający w pozycji nr 25 nie popełnił omyłki pisarskiej – zamiast Bulionu Schaedlera z vit K3 (0,02%) powinien być Bulion Schaedler z vit K3 oraz 0,02% agaru?
Odpowiedź: 

Powinno być doprecyzowane Bulion Schaedlera z vit K3 ( agar 0,02%)
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 25 pożywkę Schaedler bulion z 0,01%vitaminy K3?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by producent nie załączał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych do paczki, lecz udostępnił je na swojej stronie www, gdzie są łatwo dostępne?
Odpowiedź: 

Zamawiający wyrazi zgodę.

Dotyczy: Pakiet nr 10 – Szybkie wykrywanie antygenów Helicobacter pylori w kale.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 testu w opakowaniu a 50 ozn i zaoferowanie dwóch takich opakowań?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 1 testu, którego otrzymane wyniki porównano z testami ELISA:

Czułosc = 91,66% (55 próbek pozytywnych kontra 60 próbek pozytywnych dla testu ELISA)

Specyficznosc = 94% (94 próbki negatywne kontra 100 próbek negatywnych dla testu ELISA)?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ
Dotyczy: Wzoru Umowy
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej o której mowa w §11 pkt 1
 z 20% ogólnej wartości umowy brutto określonej w § 6 ust. 1 na 20% ogólnej wartości brutto niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź: 

Zapisy umowy pozostają bez zmian
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej o której mowa w §11 pkt 2
 z 5% wartości niezrealizowanego zamówienia na 5% wartości niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: 

Zapisy umowy pozostają bez zmian
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.
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